כידוע, חלק גדול מהמפעלים הקטנים אינם עוסקים בייצור מוצר מוגמר ושלם, אלא בייצור של רכיבים המשמשים כחלקים במוצר סופי המיוצר על ידי מפעל גדול יותר הזוכה להטבות לפי החוק הנוכחי. התקנות לעידוד השקעות הון (תנאים שבהתקיימם יראו במפעל המוכר רכיב למפעל אחר, מפעל זכאי להטבה) התשס"ז-2007 קובעות תנאים לקבלת הטבות על פי חוק העידוד וביניהם תנאי

הכותב הינו סגן נשיא ביהמ"ש המחוזי בדימוס. כיום שותף מייסד בפרופ' בין ושות' - משרד עו"ד. חבר סגל פנים בית הספר למשפטים מרכז האקדמי כרמל